

Selektera	Från och med	Till och med	Exkludera	Urval
Varugrupp	3000	3000	Sant	
	3001	3001	Sant	
Artikeltyp	0		Falskt	
Artikelmall - Grundtyp	0		Falskt	

Prisalternativ:	Standardpris
Historiskt pris:	Nej
Inkludera MO-påslag:	Nej
Prisalternativ:	Standardpris
Historiskt pris:	Nej
Visa kalkylinfo:	Nej
Saldoalternativ:	Historiskt saldo (loggdatum) 2024-09-11
Visa:	
Minsta värde:	
Visa i enhet för inventering och lagerrapportering:	Nej
Visa konfigurerade artiklar:	Nej
Ta även med artiklar utan saldo:	Nej

Lista

Artikelkod Benämning

Artikelnummer	Benämning	Pris	Saldo Enhet	Värde LS
000715-15Ä	Welded Bulkhead Feed Thru	700,00 SEK	1,00 st	700,00 SEK STD
01300360036	GÄNGINSATS HeliCoil M36x1D	210,00 SEK	30,00 st	6 300,00 SEK STD
03130325Ä	Lagerläge ämne 7075-T6	3 170,00 SEK	7,00 st	22 190,00 SEK STD
10-314-858ÄMNE	BRYTBRICKA	7 311,00 SEK	1,00 st	7 311,00 SEK STD
1000003-2	M12x36 Helicoil Plus	24,47 SEK	4,00 st	97,88 SEK STD
1000092	Screw MLC6S M3x6 A2	0,15 SEK	833,00 st	124,95 SEK STD
1000186	Screw SK6SS M16x30 A4	12,20 SEK	23,00 st	280,60 SEK STD
1000190	Wedge PK 28x140	58,80 SEK	4,00 st	235,20 SEK STD
1000266	Expanding Bolt M24	703,60 SEK	6,00 st	4 221,60 SEK STD
1000510	Screw S6SS M12x40 A2	2,95 SEK	23,00 st	67,85 SEK STD
1000543	Spacer DSM M3050x60	2,00 SEK	80,00 st	160,00 SEK STD
1000752	Warning Sign,Klämrisk I Kugghj	19,50 SEK	38,00 st	741,00 SEK STD
1000790	CD label RU calibration files	249,80 SEK	0,22 fp	54,96 SEK STD
1000815	Spacer BN 3318 M3x6	1,40 SEK	100,00 st	140,00 SEK STD
1000887	VpCI Corrosion Protection	4,82 SEK	141,00 st	679,62 SEK STD
1000956	Screw M16x100 8.8	4,71 SEK	39,00 st	183,69 SEK STD
1000957	Screw M6S M16x40 8.8	3,65 SEK	50,00 st	182,50 SEK STD
1000958	Nut M6M M16 A2	1,44 SEK	18,00 st	25,92 SEK STD
1000963	VpCI Corrosion Protection	4,82 SEK	70,00 st	337,40 SEK STD
1000967	VpCI Corrosion Protection	2,68 SEK	681,00 st	1 825,08 SEK STD
1000969	VpCI Corrosion protection	1,65 SEK	1 761,00 st	2 905,65 SEK STD
1001040	Screw MF6S M3x8 10.9 FZB	0,21 SEK	448,00 st	94,08 SEK STD
1001041	Screw MF6S M3x12 10.9 FZB	0,27 SEK	260,00 st	70,20 SEK STD
1002229	Shimwasher 8x14x0,3	0,20 SEK	881,00 st	176,20 SEK STD
1002673	Shrink Tubing 6-2 0,65 svart	22,15 SEK	18,00 m	398,70 SEK STD
1004220	Screw MC6S M20x100 12.9	819,00 SEK	8,00 st	6 552,00 SEK STD
1005528	Washer TBRB 25x45x8 FZB	5,67 SEK	25,00 st	141,75 SEK STD
1005529	Washer TBRB 25x58x10 FZB	7,88 SEK	3,00 st	23,64 SEK STD

1007384	Linear Scale Cable 3M	385,00 SEK	59,00 st	22 715,00 SEK STD
1021019	Screw MRX-TT M3x8	0,31 SEK	268,00 st	83,08 SEK STD
1030301	Expanding Bolt M24	778,75 SEK	4,00 st	3 115,00 SEK STD
10376	Skruv M6S M36x140 8.8 FZV	62,17 SEK	1,00 st	62,17 SEK STD
10386	Mutter M6M M36 8 FZV	17,86 SEK	28,00 st	500,08 SEK STD
10445	Molykote Spray MD321R 400SPR	420,29 SEK	12,00 st	5 043,48 SEK STD
1045725	Screw MC6S M16x80	5,05 SEK	130,00 st	656,50 SEK STD
10713	OK TIGROD 55 - 2,4 mm	0,09 SEK	1,00 st	0,09 SEK STD
10954	SEXKANTSKRUV M8x45 A4	1,82 SEK	70,00 st	127,40 SEK STD
11277	SEXKANTSKRUV M10x20 Helg.	0,57 SEK	87,00 st	49,59 SEK STD
11283	SEXKANTSKRUV M10x30	0,60 SEK	150,00 st	90,00 SEK STD
11783	M12x24 Helicoil Plus	7,41 SEK	33,00 st	244,53 SEK STD
12124Ä	Seal kit Chevron 948x942x71,4mm	12 500,00 SEK	13,00 st	162 500,00 SEK STD
12480	SEXKANTSKRUV M12x45 Helg.	1,22 SEK	150,00 st	183,00 SEK STD
12682-2	Packing of 2 pump block 1000x800x600	1 370,00 SEK	1,00 st	1 370,00 SEK STD
13317	AVESTA P12 GTAW - 2,4 mm	670,25 SEK	1,00 st	670,25 SEK STD
14454	SHIELD-BRIGHT 316L - 1,2	268,27 SEK	28,00 st	7 511,56 SEK STD
14697	SEXKANTSKRUV M10x60 m.cert	10,99 SEK	30,00 st	329,70 SEK STD
14705	SEXKANTMUTTER M24 m.cert.	3,13 SEK	6,00 st	18,78 SEK STD
14722	INSEXSKRUV M6x12 För.	0,49 SEK	300,00 st	147,00 SEK STD
14952	Lifting Eye PLE/N 16 PLE-N16	338,00 SEK	8,00 st	2 704,00 SEK STD
15008	SEXKANTMUTTER M6M-M12-8.8-FZV	1,34 SEK	72,00 st	96,48 SEK STD
15080	OK TIGROD 308L - 2,4 mm	149,98 SEK	3,00 st	449,94 SEK STD
1512539	Socket Housing Micro-Fit 2x3	3,80 SEK	62,00 st	235,60 SEK STD
1512540	Pin Housing Micro-Fit 2x3	4,15 SEK	54,00 st	224,10 SEK STD
1512542	Connector Crimp Sock AWG 30-26	0,64 SEK	233,00 st	149,12 SEK STD
1512543	Connector Crimp Pin AWG 30-26	1,98 SEK	47,00 st	93,06 SEK STD
1512592	Cable AWG 22 Socket Socket	20,40 SEK	7,00 st	142,80 SEK STD
1512593	Socket Housing Micro-Fit 1x2	1,89 SEK	73,00 st	137,97 SEK STD
1512594	Pin Housing Micro-Fit 1x2	1,97 SEK	26,00 st	51,22 SEK STD
1512595	Connector Crimp Pin AWG 24-20	0,85 SEK	9,00 st	7,65 SEK STD
1512596	Rubber Grommet Round 11x5mm	3,49 SEK	52,00 st	181,48 SEK STD

15356	Transportlåda 6119850	4 100,00 SEK	1,00 st	4 100,00 SEK STD
15638	OK TIGROD 5356 (18.15) - 1,6	195,74 SEK	2,50 st	489,35 SEK STD
15639	OK TIGROD 5356 (18.15) - 2,0	188,80 SEK	2,50 st	472,00 SEK STD
15644	SPÄNNBAND/LASTSURRN 35mm L=6m	67,00 SEK	8,00 st	536,00 SEK STD
15673	Gänginsats M5x10-A2	282,00 SEK	2,19 fp	617,58 SEK STD
15674	Gänginsats M6x9-A2	246,00 SEK	0,90 fp	221,40 SEK STD
15675	Gänginsats M12x18-A2	558,00 SEK	4,79 fp	2 672,82 SEK STD
15705	SEKKANTSKRUV M20x75	9,16 SEK	42,00 st	384,72 SEK STD
15706	SEKKANTSKRUV M20x240	23,31 SEK	2,00 st	46,62 SEK STD
15707	SEKKANTSKRUV M20x210	87,47 SEK	3,00 st	262,41 SEK STD
15770	OK 67.70 - 2,5x300mm	260,16 SEK	1,80 st	468,29 SEK STD
15777	OK NiCrMo-3 - 2,4x1000mm	831,37 SEK	3,00 st	2 494,11 SEK STD
15805	SEGMENTSEMBALLAGE 0201	24,20 SEK	163,00 st	3 944,60 SEK STD
15806	SEGMENTSEMBALLAGE SKIVA	7,70 SEK	86,00 st	662,20 SEK STD
15807	SEGMENTSEMBALLAGE BUBBELPÅSE	1,22 SEK	292,00 st	356,24 SEK STD
15880	Emballage 501024 Värmeplatta	5 100,00 SEK	1,00 st	5 100,00 SEK STD
15980	INSEKSKRUV M8x12 kullrig	3,39 SEK	45,00 st	152,55 SEK STD
15981	SEKKANTSKRUV M8x12	10,30 SEK	60,00 st	618,00 SEK STD
15982	STOPPSKRUV M12x30 P6SS	3,36 SEK	21,00 st	70,56 SEK STD
16004-1-Ä	Vinkeljärn SS1312 L60x60x10 L=1710	1 443,93 SEK	2,00 st	2 887,86 SEK STD
16172	Kopparfej 25MMx16,5M	762,00 SEK	1,00 st	762,00 SEK STD
16366	Gänginsats M10x1x10-A2	0,09 SEK	0,33 fp	0,03 SEK STD
16391	Tran.låda F2167, F3836, F4728,F2613	3 570,00 SEK	1,00 st	3 570,00 SEK STD
16409	Gänginsats M10x1x10-A2 DIN 8140-B	1 100,00 SEK	1,00 fp	1 100,00 SEK STD
16545	Planbricka 8,4X16X1,6 - A4	0,01 SEK	91,00 st	0,91 SEK STD
16573	Cylindrisk pinneØ12x55 Steel DIN 7	0,09 SEK	25,00 st	2,25 SEK STD
16624	Transportlåda F4689, F4690,F3278	3 900,00 SEK	1,00 st	3 900,00 SEK STD
16639	Transportlåda F1723-12, -13, -14, -15	4 100,00 SEK	4,00 st	16 400,00 SEK STD
16720	MC6S M24x150 12.9 OBEH	0,01 SEK	7,00 st	0,07 SEK STD
16729	Axel (Svivel 275)	2 347,00 SEK	1,00 st	2 347,00 SEK STD
16902-Ä	PR162-M72x6-Collarin Ämne	1 751,00 SEK	31,00 st	54 281,00 SEK STD
16906Ä	rundstång Ø96 L=1000mm SS2541-03	6,57 SEK	730,00 mm	4 795,37 SEK STD

16917	Kilstål C45+C 40x22x3000	5 424,00 SEK	0,613719 st	3 328,81 SEK STD
16931	Cylindrisk pinne CPIG 10x20	9,70 SEK	8,00 st	77,60 SEK STD
16939	Rundstång Ø=40 L=1000mm	0,79 SEK	470,00 mm	372,97 SEK STD
16958	Transp.låda F4847-F4849,F4842-F4843	3 800,00 SEK	1,00 st	3 800,00 SEK STD
16965	Rundstång slipad Ø=40 L=2000mm,C45E	1,09 SEK	1 200,00 mm	1 305,26 SEK STD
16966	Rundstång slipad Ø=20 L=2000mm,C45E	0,60 SEK	1 540,00 mm	918,46 SEK STD
16980	RUNDSTÅNG Ø60 L=1000 (S355J2)	1,43 SEK	250,00 mm	358,22 SEK STD
16981	RUNDSTÅNG Ø35 L=1000 (S355J2)	0,86 SEK	650,00 mm	556,25 SEK STD
16993	Transportlåda F4764	3 500,00 SEK	1,00 st	3 500,00 SEK STD
16998	MC6S-M8x50-8.8-FZB (DIN 912)	2,50 SEK	70,00 st	175,00 SEK STD
17110	Skruv M6S M16x380H Din 933	99,00 SEK	6,00 st	594,00 SEK STD
17111	Mutter M6M M16 Iso 4032	1,21 SEK	6,00 st	7,26 SEK STD
17112	Stålrör YD=25 T=3 L=40, E235	700,00 SEK	6,00 st	4 200,00 SEK STD
17124	Plattjärn 80x25x6000 (S355J2)	202,00 SEK	144,00 m	29 088,00 SEK STD
17125	M6S-M10x50-8.8-OBEH	1,41 SEK	200,00 st	282,60 SEK STD
1829861-5	Cylindrisk pinne (Siemens)	93,02 SEK	7,00 st	651,14 SEK STD
22566-08-11	SEKANTSMUTTER M6M M20 A4 ISO 4032	115,25 SEK	17,00 st	1 959,24 SEK STD
22566-08-12	RUNDBRICKA 21x36x3 A4 DIN125A	1,72 SEK	90,00 st	154,80 SEK STD
22566-08-13	RUNDBRICKA 17x30x3 HV 200 FZV	1,01 SEK	88,00 st	88,88 SEK STD
22566-10-09	EXPANDER M10 L=102 FZV	22,70 SEK	17,00 st	385,90 SEK STD
22566-11-01Ä	RUNDSTÅNG Ø80 L=500 C45E	2,57 SEK	280,00 mm	718,84 SEK STD
22566-11-10Ä	Rundst.KOMPAX Ø25 L=500 (S355j2C+C)	1,73 SEK	180,00 mm	312,13 SEK STD
22566-13-27	SEKANTSSKRUV M6S M10x20H 8.8FZV	1,61 SEK	96,00 st	154,46 SEK STD
22566-13-28	SEKANTSSKRUV M6S M8x20H 8.8FZV	0,47 SEK	66,00 st	30,89 SEK STD
22566-13-29	SEKANTSMUTTER M6M M16 A4 ISO4032	5,31 SEK	18,00 st	95,58 SEK STD
22566-13-34	RUNDBRICKA 17x30x3 A4 DIN 125A	1,14 SEK	68,00 st	77,52 SEK STD
22566-13-35	RUNDBRICKA 13x24x2,5 HV 200FZV	0,46 SEK	164,00 st	75,77 SEK STD
22566-13-36	RUNDBRICKA 10,5x22x2 HV 200FZV	0,42 SEK	164,00 st	68,88 SEK STD
22566-13-38	RUNDBRICKA 8,4x16x1,5 HV 200 FZV	0,25 SEK	166,00 st	41,83 SEK STD
22566-13-40	SEKANTSSKRUV M6S M6x40 A4 ISO 401	1,21 SEK	98,00 st	118,58 SEK STD
22566-13-41	LÅSMUTTER HELMET. HL-M6M M6 A4	1,16 SEK	198,00 st	229,68 SEK STD
22566-13-42	SEKANTHÅLSKRUV MC6S M6x12H A4	1,19 SEK	484,00 st	575,57 SEK STD

22566-13-43	SEKANTHÅLSKRUV MC6S M12x30H A4	4,35 SEK	46,00 st	200,09 SEK STD
22566-14-15	SEKANTSSKRUV M6S M8x30H A4	1,25 SEK	92,00 st	115,00 SEK STD
22566-14-16	SEKANTSSKRUV M6S M8x25H A4	1,08 SEK	192,00 st	207,36 SEK STD
22566-14-17	SEKANTSMUTTER M6M M8 A4	0,40 SEK	84,00 st	33,35 SEK STD
22566-14-18	BRICKA BRB M8 A4	0,19 SEK	184,00 st	34,78 SEK STD
22566-15-1.10	SEKANTSMUTTER M6M M16 8 FZV	2,90 SEK	42,00 st	121,80 SEK STD
22566-15-1.6	SEKANTSSKRUV M6S M10x30H 8.8 FZV	0,99 SEK	89,00 st	87,67 SEK STD
22566-15-1.7	SEKANTSMUTTER M6M M10 8 FZV	0,01 SEK	82,00 st	0,82 SEK STD
22566-15-2.11	SEKANTSMUTTER M6M M20 8.8 OBEH	3,83 SEK	46,00 st	176,18 SEK STD
22566-15-2.12	SEKANTSMUTTER M6M M10 8 FZB	0,35 SEK	98,00 st	34,40 SEK STD
22566-15-2.9	SEKANTSSKRUV M6S M16x50H 8.8 FZV	7,06 SEK	21,00 st	148,26 SEK STD
22566-17-05	M6S-M12x70-8.8-FZV	3,17 SEK	42,00 st	133,14 SEK STD
22566-17-07	Fjädr. Rörpinne Ø10 L=25	1,97 SEK	96,00 st	189,12 SEK STD
2406651-1	Konisk Pinne Kval 2225-04	949,38 SEK	2,00 st	1 898,76 SEK STD
253446Ä	Lagerhus Ämne	4,09 SEK	2 000,00 mm	8 172,00 SEK STD
253459	Lock köpartikel	85,00 SEK	2,00 st	170,00 SEK STD
256980	Plåt Köpartikel	135,00 SEK	1,00 st	135,00 SEK STD
29010225-3	HeliCoil M20x1,5 (L=30)	25,18 SEK	47,00 st	1 183,46 SEK STD
3093	Sprutzink/Zinktråd	48,00 SEK	13,00 kg	624,00 SEK STD
312101-0364	SKRUV M6 X 10 ISO 4017	0,33 SEK	448,00 st	146,94 SEK STD
312101-0370	SKRUV M6 X 20 ISO 4017	0,40 SEK	122,00 st	48,68 SEK STD
312105-0295	Skruv M6S M4x20 A4 70 ISO 4017	0,36 SEK	174,00 st	62,64 SEK STD
312105-0297	SKRUV M4 X 25 ISO 4014	0,34 SEK	191,00 st	65,32 SEK STD
312105-0364	Skruv M6S M6x10 A4 80 ISO 4017	0,32 SEK	18,00 st	5,76 SEK STD
312105-0370	Skruv M6S M6x20 A4 80 iso4017	0,42 SEK	100,00 st	42,00 SEK STD
312111-0453	SKRUV MC6S M8X25 8.8 FZB ISO 4762	1,81 SEK	172,00 st	311,32 SEK STD
312111-0457	SKRUV MC6C M8X35 8.8 FZB ISO 4762	1,04 SEK	103,00 st	107,12 SEK STD
312111-0459	SKRUV MC6S M8X40 8.8 FZB ISO 4762	2,00 SEK	10,00 st	20,00 SEK STD
3122098-AD-0002Ä	EN1.0045/M1121 Ø114/ Ø96.7 L=1704	1 939,00 SEK	1,00 st	1 939,00 SEK STD
3122098-AD-2BRÄ	mat:EN 1.0045 Ø110 /50 L=30	781,00 SEK	2,00 st	1 562,00 SEK STD
312403-0544	SKRUV M12 X 60 KVAL. 12,9 ISO 4762	7,05 SEK	18,00 st	126,90 SEK STD
312605-0312	MUTTER M4 ISO 4032	0,08 SEK	50,00 st	4,00 SEK STD

312910-0135	HELICOIL INSERT M12 x 24 (2.0D)	27,10 SEK	8,00 st	216,80 SEK STD
312911-117	Helicoil M6x1D	3,89 SEK	85,00 st	330,65 SEK STD
315101-0153	BRICKA 6,4 X 12 X 1,5	0,07 SEK	65,00 st	4,55 SEK STD
315121-0198	BRICKA 25 X 58 X 10	31,40 SEK	13,00 st	408,20 SEK STD
315701-0396K	KEY 16x10x50, SMS 2306	12,00 SEK	7,00 st	84,00 SEK STD
3250	Bricka BRB 5,3x10 FZB	0,04 SEK	123,00 st	4,92 SEK STD
351552-0035K	Magnetic Field, TP 351552-0035	18,00 SEK	4,00 st	72,00 SEK STD
351553-0019K	No Pacemaker, TP 351553-0019	18,00 SEK	4,00 st	72,00 SEK STD
3533020K	M6S-M24x70 8.8 FZB ISO 4017	8,65 SEK	18,00 st	155,70 SEK STD
3629	Emballagelåda till Screw typ 4	1 600,00 SEK	2,00 st	3 200,00 SEK STD
392.0708-01ÄMNE	42CrMo4 , RÖR 244,5/201,1 L=316	5 100,00 SEK	3,00 st	15 300,00 SEK STD
392.6398Ä	MUTTER ämne	4 000,00 SEK	6,00 st	24 000,00 SEK STD
392.6425-00ÄMNE	HUVUDAX.MUTT.	5 412,00 SEK	4,00 st	21 648,00 SEK STD
392.6427-01	BRÄNNRING	101,04 SEK	1,00 st	101,04 SEK STD
392.8679-01	BRÄNNRING	69,00 SEK	12,00 st	828,00 SEK STD
400.2492-001	PLÅT TI. LAGERH.10-114-256-501o2	1 732,00 SEK	2,00 st	3 464,00 SEK STD
402.2320-00ÄMNE	SPÄNNLIST	9 034,56 SEK	5,00 st	45 172,80 SEK STD
435266ÄMNE	FÄSTE	1 242,00 SEK	2,00 st	2 484,00 SEK STD
442.7492-01ÄMNE	SKYDDSKÅPA	6 099,60 SEK	3,00 st	18 298,80 SEK STD
442.8756-01ÄMNE	FOT	4 969,01 SEK	1,00 st	4 969,01 SEK STD
4706	OK TIGROD 4043 (18.04) 2,4	176,09 SEK	1,20 st	211,31 SEK STD
4722-6841Ä	Typ 2 470x135x270 2377	20 810,54 SEK	2,00 st	41 621,08 SEK STD
4722-6848Ä	Typ 3 610x180x390 2377	47 822,68 SEK	2,00 st	95 645,36 SEK STD
4722-7126Ä	Typ 6 1020x180x331 2377	68 387,70 SEK	2,00 st	136 775,40 SEK STD
4723-0698Ä	Typ 12 650x180x390 2377	49 620,52 SEK	1,00 st	49 620,52 SEK STD
4892	RUNDSLING 35 ton, 12 meter	4 309,91 SEK	2,00 st	8 619,82 SEK STD
500314	Styrpinne överdimension	182,00 SEK	11,00 st	2 002,00 SEK STD
5096	OK 63.35 - 3,2mm	237,13 SEK	5,10 st	1 209,36 SEK STD
51051811-1	Tapp	0,09 SEK	1,00 st	0,09 SEK STD
6032	OK 63.41 - 2,5 mm	194,92 SEK	3,00 st	584,76 SEK STD
6486	Gänginsats M6x15-A2	4,72 SEK	187,00 st	882,64 SEK STD
6510	FILARC PZ6113 - 1,4 mm	53,40 SEK	16,00 kg	854,40 SEK STD

6553	Gänginsats M12x12-A2	19,60 SEK	20,00 st	392,00 SEK STD
6654	Lyftögla RUD VLBG 20t M48	3 259,96 SEK	3,00 st	9 779,88 SEK STD
6841-3	Packing of 3 pump block	1 400,00 SEK	1,00 st	1 400,00 SEK STD
700196	Key, Screw Type 4	390,00 SEK	3,00 st	1 170,00 SEK STD
700197	Screw Bushing Type 4	3 850,00 SEK	3,00 st	11 550,00 SEK STD
700207BRC	Blank Screw Housing Type 4	0,01 SEK	2,00 st	0,02 SEK STD
7119-2	Exportlåda för2st block Y x Y x Y	2 000,00 SEK	1,00 st	2 000,00 SEK STD
7119-3	Exportlåda för 3st block Y x Y x Y	2 600,00 SEK	1,00 st	2 600,00 SEK STD
715420-1	M16x32 Helicoil Plus	456,00 SEK	1,20 fp	547,20 SEK STD
715612MV	Emergency Handle	252,94 SEK	1,00 st	252,94 SEK STD
7294	Cylindrisk pinne 20x45 m6	17,40 SEK	15,00 st	261,00 SEK STD
7406	Borrbusning 0802 1600	116,60 SEK	10,00 st	1 166,00 SEK STD
7407	Cyl. pinne inv. gänga	25,19 SEK	7,00 st	176,33 SEK STD
7597	SEKANTMUTTER M5	0,11 SEK	160,00 st	17,60 SEK STD
7625	OK AUTROD 12.64 - 1,0 mm	106,26 SEK	18,00 st	1 912,68 SEK STD
7703	OK TIGROD 13.22 - 2,4 mm	108,36 SEK	5,00 st	541,80 SEK STD
78007280	Gänginsats M8x16-A2	3,72 SEK	100,00 st	372,00 SEK STD
815302MVÄ	Rundstång Ø60x180 2541-03	2,56 SEK	640,00 mm	1 641,29 SEK STD
817934-2Ä	Ämne Fixturbricka BAE AW-7075	1 275,00 SEK	1,00 st	1 275,00 SEK STD
818000Ä	Ämne fixturplatta 818000	5 703,00 SEK	1,00 st	5 703,00 SEK STD
818006Ä	rundstång Ø102 L=1000mm SS2541-03	5,68 SEK	100,00 mm	568,43 SEK STD
8392KH	Tetra-Topp 780x200x430 2377	0,09 SEK	1,00 st	0,09 SEK STD
8444	OK 48.05 - 2,5 mm	61,88 SEK	0,80 st	49,50 SEK STD
8723	Packing of pump block 635x455x485	1 280,00 SEK	1,00 st	1 280,00 SEK STD
903184	Screw S6SS M3x4 A2	0,37 SEK	710,00 st	262,70 SEK STD
903192	Screw MC6S M4x12 A4-70	72,20 SEK	4,00 st	288,80 SEK STD
903224	Washer BRB 6,4x12x1,5 A4	0,09 SEK	125,00 st	11,25 SEK STD
903266	Screw MC6S M6x16 A4-80	0,47 SEK	7,00 st	3,29 SEK STD
904659	Screw MC6S M3x8 A2	0,09 SEK	260,00 st	23,40 SEK STD
904661	Screw MC6S M4x20 A2	0,22 SEK	193,00 st	42,46 SEK STD
904672	Screw MC6S M3x4 A4	0,57 SEK	220,00 st	125,40 SEK STD
905562	Screw MC6S M12x50 A2	3,32 SEK	10,00 st	33,20 SEK STD

905563	Screw MC6S M12x80 A2	5,15 SEK	11,00 st	56,65 SEK STD
905566	Screw MC6S M3x10 A2	0,23 SEK	136,00 st	31,28 SEK STD
905581	Screw MC6S M4x10 A2	0,27 SEK	480,00 st	129,60 SEK STD
905585	Nut M6M M6 A2	0,13 SEK	70,00 st	9,10 SEK STD
905587	Screw MC6S M5x35 A2	0,50 SEK	44,00 st	22,00 SEK STD
905590	Screw MC6S M6x20 A2	0,36 SEK	122,00 st	43,92 SEK STD
905601	Screw MCS M3x20 A2	0,22 SEK	186,00 st	40,92 SEK STD
905624	Screw MC6S M6x12 A4-80	0,52 SEK	389,00 st	202,28 SEK STD
905628	Pin CPM6 8x20 A1	2,29 SEK	49,00 st	112,21 SEK STD
905633	Washer BRB 6,4x12x1,6 FZB	0,05 SEK	130,00 st	6,50 SEK STD
905721	Screw MC6S M8x25 A2	0,81 SEK	64,00 st	51,84 SEK STD
906512	Screw MC6S M5x16 A2 Std	0,26 SEK	365,00 st	94,90 SEK STD
906539	Screw MF6S M6x20 A2	0,40 SEK	7,00 st	2,80 SEK STD
906919	Dsub 15 Pol Crimo Hane	8,91 SEK	18,00 st	160,38 SEK STD
907856	Nut M6M M8 A2	0,23 SEK	62,00 st	14,26 SEK STD
907857	Screw MC6S M10x25 A2	1,44 SEK	97,00 st	139,68 SEK STD
908798	CD-R Disk inkl. fodral	850,00 SEK	0,77 fp	654,50 SEK STD
909161	Strap 2,5x99 svart	0,34 SEK	56,00 st	19,04 SEK STD
909491	Strap 4,8x368	3,12 SEK	73,00 st	227,76 SEK STD
909872	Screw MC6S M8x20 A4	1,15 SEK	345,00 st	396,75 SEK STD
909961	Screw MC6S M3x5 A2	0,18 SEK	1 106,00 st	199,08 SEK STD
910050	Pin Crimp D-sub	1,29 SEK	276,00 st	356,04 SEK STD
910051	Screw MF6S M5x12 A4	0,34 SEK	404,00 st	137,36 SEK STD
910137	Pin CPM6 8x40 A4	2,60 SEK	125,00 st	325,00 SEK STD
910150	Screw MC6S M5x8 A4	0,39 SEK	375,00 st	146,25 SEK STD
910153	Screw MC6S M8x30 A4	1,18 SEK	54,00 st	63,72 SEK STD
910176	Washer BRB 13x24x2,5 A4	0,55 SEK	86,00 st	47,30 SEK STD
910180	Pin CP M6 10x40 A4	3,68 SEK	28,00 st	103,04 SEK STD
9104Ä	3-VÄGSVENTIL DN25 PN100	18 600,00 SEK	1,00 st	18 600,00 SEK STD
910790	Screw MC6S M8x16 A4	0,86 SEK	37,00 st	31,82 SEK STD
910975	Screw MC6S M8x40 A4	2,00 SEK	19,00 st	38,00 SEK STD
911221	Screw S6SS M4x8 A4	0,50 SEK	150,00 st	75,00 SEK STD

912066	Shrink Tube 6,3mm White	15,25 SEK	11,00 m	167,75 SEK STD
915486	Washer NL5ss 5,4x9,0x2,2	6,14 SEK	67,00 st	411,38 SEK STD
915571	Screw MLC6S M5x20 A2	0,52 SEK	389,00 st	202,28 SEK STD
915593	Plug M12x1,5 DIN 908	2,04 SEK	26,00 st	53,04 SEK STD
915614	Handle	55,00 SEK	4,00 st	220,00 SEK STD
915873EBOM	Cable 148	260,00 SEK	1,00 st	260,00 SEK STD
915894EBOM	Cable 320	82,00 SEK	1,00 st	82,00 SEK STD
916856	Screw MC6S M8x35 A4	1,54 SEK	305,00 st	469,70 SEK STD
917553	Screw MC6S M24x150 12.9	20,90 SEK	17,00 st	355,30 SEK STD
917590	Screw MC6S M10x60 A2 Std	2,77 SEK	127,00 st	351,79 SEK STD
917591	Screw MC6S M8x130 A2	7,13 SEK	150,00 st	1 069,50 SEK STD
917593	Screw MC6S M6x40 A2 Std	1,51 SEK	99,00 st	149,49 SEK STD
917594	Screw MC6S M8x35 A2 Std	1,10 SEK	4,00 st	4,40 SEK STD
917595	Screw MC6S M6x25 A2	0,43 SEK	86,00 st	36,98 SEK STD
917596	Screw MCS M2,5x6 A2	0,19 SEK	678,00 st	128,82 SEK STD
917597	Screw MC6S M12x30 A2-70	2,14 SEK	92,00 st	196,88 SEK STD
917598	Screw MC6S M10x30 A2	1,51 SEK	9,00 st	13,59 SEK STD
917606	Saddle Type Tie Mount	0,70 SEK	98,00 st	68,60 SEK STD
917694	Screw MC6S M8x25 12.9	0,42 SEK	59,00 st	24,78 SEK STD
917699	Screw MC6S M8x35	0,53 SEK	80,00 st	42,40 SEK STD
917979	Screw P6SS M6x20 A2	0,59 SEK	89,00 st	52,51 SEK STD
918060	Ind.Sensor M8 Cable Angular 5m	65,00 SEK	2,00 st	130,00 SEK STD
9182	SEXKANTMUTTER M4	0,08 SEK	150,00 st	12,00 SEK STD
918349	Distance pipe DRR 4380x5	5,18 SEK	50,00 st	259,00 SEK STD
9232Ä	Shaft	759,50 SEK	4,00 st	3 038,00 SEK STD
95509-5Ä	Flachmesser verktygskniv	4 180,00 SEK	2,00 st	8 360,00 SEK STD
A0062166-592	Dubbelklamma RBN 3-106	24,16 SEK	7,00 st	169,12 SEK STD
A0072129-43	Gänginsats M8x12	9,51 SEK	52,00 st	494,52 SEK STD
A0072129-44	Gänginsats M10x15	5,66 SEK	21,00 st	118,86 SEK STD
A0072129-46	GÄNGINSATS M16x24	20,05 SEK	38,00 st	761,90 SEK STD
A0072129-47	Gänginsats M16x1,5x24 Cr.Ni.	21,00 SEK	15,00 st	315,00 SEK STD
BG00549927	HÅLLARRING RÅÄMNE	12 270,19 SEK	2,00 st	24 540,38 SEK STD

C020813	Luftkudde One Way Fastfill	95,00 SEK	14,00 st	1 330,00 SEK STD
C021018	Luftkudde One way fastfill	119,00 SEK	38,00 st	4 522,00 SEK STD
K-24-0-02-18	Skruv M16x55 8.8 FZV ISO 4017	2,96 SEK	25,00 st	74,00 SEK STD
K-24-0-02-25	Skruv M8x16 8.8 FZV ISO 4017	1,08 SEK	100,00 st	108,00 SEK STD
K-24-0-04-1	Insexskruv M5x25 A4 DIN 912	0,51 SEK	200,00 st	102,00 SEK STD
K-24-0-04-9	Skruv M8x16 8.8 FZV ISO 4017	1,08 SEK	100,00 st	108,00 SEK STD
K-24-0-09-1	Skruv M8x20 8.8 FZV ISO 4017	1,11 SEK	80,00 st	88,80 SEK STD
K-24-0-09-16	Mutter M6 8 FZV ISO 4032 intyg 3.1	0,45 SEK	150,00 st	67,50 SEK STD
K-24-0-12-9	Sexkantskruv M12x30 8.8 FZV ISO4017	1,01 SEK	28,00 st	28,28 SEK STD
K-24-0-14-3	Mutter M20 8 FZV ISO 4032 intyg 3.1	2,21 SEK	7,00 st	15,47 SEK STD
K-24-0-14-5	Mutter M16 8 FZV ISO 4032 intyg 3.1	1,82 SEK	27,00 st	49,14 SEK STD
K-24-0-15-11	Bricka DIN 125-A 23 FZV	2,27 SEK	80,00 st	181,60 SEK STD
K-24-0-15-22	Skruv M16x100 8.8 FZV ISO 4017	9,56 SEK	25,00 st	239,00 SEK STD
K-24-0-18-4	Fjäderpinne 5x40 A2 ISO 8752 A	0,17 SEK	97,00 st	16,49 SEK STD
K-24-0-18-6	Insexskruv M8x120 A2 ISO 4762	5,65 SEK	48,00 st	271,20 SEK STD
K-24-0-18-7	Mutter låg M8 8 FZV ISO 4035	0,45 SEK	198,00 st	89,10 SEK STD
RPLA10008	S235JR PLATT 100x6 L=724 KALLDRAGET	99,00 SEK	38,00 st	3 762,00 SEK STD
RPLA10009	S235JR PLATT 120x6 L=724 KALLDRAGET	100,00 SEK	12,00 st	1 200,00 SEK STD
RPLA10011	1672 PLATT 100 X 60 L=796	1 533,60 SEK	1,00 st	1 533,60 SEK STD
RPLA10019	1650 PLATT 208 X 80 L=1373	3 374,66 SEK	5,00 st	16 873,30 SEK STD
RPLA10031	2172 PLATT 40 X 20	0,52 SEK	955,00 mm	496,60 SEK STD
RRUR10275	2172 RÖR Ø267/227 L=55	308,50 SEK	3,00 st	925,50 SEK STD
RRUR11317	S355J2H RÖR Ø254/154 L=71	1 247,00 SEK	2,00 st	2 494,00 SEK STD
RSKP10038	1650 PLÅT 130 X 90 L=936	2 371,92 SEK	1,00 st	2 371,92 SEK STD
RSKP10051	1650 PLATT 100 X 60 L=1143	1 726,00 SEK	2,00 st	3 452,00 SEK STD
RSKP10279	1672 PLÅT 1145 x 120 x 110	3 027,34 SEK	1,00 st	3 027,34 SEK STD
SE192644-3	Plåt Ämne 50x100x165,(S355J2+N)	2 870,00 SEK	2,00 st	5 740,00 SEK STD
SE192644-4	Plåt Ämne 7x100x165,(S355J2+N)	890,00 SEK	2,00 st	1 780,00 SEK STD
T1071-209	Rörpinne 3*18	1,05 SEK	236,00 st	247,80 SEK STD
T1101-261	Konisk pinne	0,09 SEK	2,00 st	0,18 SEK STD
T1155-824	Konisk Pinne M16x105	754,08 SEK	2,00 st	1 508,16 SEK STD
T13-M34-003	Spindelämne Ø 35x420/7,0 mm	238,35 SEK	15,00 st	3 575,25 SEK STD

T1362-636	Blindnit D4,8x9,1	0,73 SEK	580,00 st	423,40 SEK STD
T1621-632	SEXKANTSKRUV M16x60	4,81 SEK	13,00 st	62,53 SEK STD
T1621-644	SEXKANTSKRUV M16x120	7,50 SEK	8,00 st	60,00 SEK STD
T1875-552	Sexkanthålskruv	0,09 SEK	16,00 st	1,44 SEK STD
T2801-124	Mutter M6M M16	0,74 SEK	8,00 st	5,92 SEK STD
T3386-443	Gänginsats M8x1D Mid-grip	10,50 SEK	616,00 st	6 468,00 SEK STD
T3386-485	Gänginsats M10x1D Mid-Grip	11,55 SEK	426,00 st	4 920,30 SEK STD
T3386-528	Gänginsats M12x1D Mid-Grip	18,57 SEK	84,00 st	1 560,13 SEK STD
T3386-618	Gänginsats M16x1D Mid-Grip	12,60 SEK	550,00 st	6 930,00 SEK STD
T3386-664	Gänginsats M20x1D Mid-Grip	54,00 SEK	139,00 st	7 506,00 SEK STD
T3386-668	Gänginsats M20x1,5D Mid-Grip	27,30 SEK	41,00 st	1 119,30 SEK STD
T3386-714	Gänginsats M24x1,5D Mid Grip	116,00 SEK	80,00 st	9 280,00 SEK STD
T3621-186	Bricka D=17*30	0,30 SEK	50,00 st	15,00 SEK STD
T3904-186	Låsbr. Nord-Lock 25,4/17,0	5,25 SEK	95,00 st	498,75 SEK STD
T3907-186	Låsbricka	16,07 SEK	128,00 st	2 056,96 SEK STD
Ö2524549	TEMA Insticksnippel 1800SFIW21SXZ G1/2	0,00 SEK	10,00 st	0,00 SEK STD
Ö9058025	Plastkvast röd	60,00 SEK	6,00 st	360,00 SEK STD

1 139 172,41 SEK

Artikelkod Benämning
2 Sandvik

Artikelnummer	Benämning	Pris	Saldo Enhet	Värde LS
10-315-282ÄMNE	Brytbricka	4 636,02 SEK	2,00 st	9 272,04 SEK STD
392.1513-01	Huvudax. Mutt	0,09 SEK	12,00 st	1,08 SEK STD
400.1649-001	Pinne	0,01 SEK	40,00 st	0,40 SEK STD
400.3089-001	Bricka	0,01 SEK	40,00 st	0,40 SEK STD
400.3090-001	Hylsa	0,01 SEK	30,00 st	0,30 SEK STD
442.9198-01ÄMNE	KOLVHUSFODER ÄMNE	1 064,00 SEK	1,00 st	1 064,00 SEK STD
452.4863-001	KONSOL	0,99 SEK	24,00 st	23,76 SEK STD

10 361,98 SEK

Artikelkod Benämning

3 Elekta

Artikelnummer	Benämning	Pris	Saldo Enhet	Värde LS
1556054	Screw S6SS M20x35 H45	0,00 SEK	41,00 st	0,04 SEK STD
				0,04 SEK

1 149 534,43 SEK

